INDICAÇÃO Nº 519/2015
Solicita implantação de iluminação na Rua Eduardo Vieira, Jardim Suiça Paulista.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a implantação de iluminação na Rua Eduardo Vieira, Jardim Suiça Paulista.

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente no intuito de proporcionar a devida segurança aos moradores haja vista que a escuridão, que à noite toma conta da Rua Eduardo Vieira, aumenta os riscos de ocorrências de acidentes e de crimes.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 31 de março de 2015.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 31/03/2015 - 11:51:28 02239/2015
/JM
Leitura em Plenário

Na 10ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 06/04/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário